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Dilluns, 31 de desembre de 2012

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Palau-solità i Plegamans

ANUNCI

No havent-se presentat al·legacions durant el període d'exposició pública de l'expedient de Modificació de Crèdits, núm. 
5/2012 del Pressupost Únic per l’any 2012, de modificació del pressupost de despeses per mitjà de TRANSFERÈNCIES 
DE CRÈDIT ENTRE APLICACIONS PRESSUPOSTÀRIES I CANVI DE FINANÇAMENT DE DIVERSOS PROJECTES 
D’INVERSIÓ, en base a l'establert  a  l'acord  plenari  de data  29  de novembre  de  2012,  l'acord  d'aprovació  inicial  ha 
esdevingut definitiu a l'haver transcorregut el termini d'exposició pública sense que durant el mateix hagi tingut lloc cap 
reclamació.

1er.- Aprovar definitivament la proposta de TRANSFERÈNCIES DE CRÈDIT en la forma següent:

ESTAT DE DESPESES: Modificacions

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ CONSIGNACIÓ 
ANTERIOR

MODIFICACIÓ CONSIGNACIÓ 
FINAL

20213/49100/62600 Equipament i projectes informàtica i telecomunic. 7.971,66 20.035,84 28.007,50
30310/15500/61920 Arranjament i millora de les vies públiques 227.542,80 21.031,69 248.574,49
 TOTAL MODIFICACIONS  41.067,53  

ESTAT DE DESPESES: Minoracions

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ CONSIGNACIÓ 
ANTERIOR

MODIFICACIÓ CONSIGNACIÓ 
FINAL

20214/49400/62500 Senyalització, equipament informatiu 1.864,30 -132,22 1732,08
20214/49400/62601 EPI disseny 446,90 -446,90 0,00
20214/49400/63300 Millores instal·lacions Ràdio Palau 80,43 -80,43 0,00
20214/49410/62600 Equipaments comunicació i mitjans audio 3.704,00 -10,29 3.693,71
30310/15500/61910 Arranjaments i millores amb acords institucionals 2.722,36 -2.722,36 0,00
30310/15500/61921 Vianantització carrers del centre 18.309,33 -18.309,33 0,00
30330/15000/63210 Equipaments i reformes nau brigada 3.500,00 -3.500,00 0,00
30402/17203/61900 Equipament millora ronda verda 5.468,48 -5.468,48 0,00
30402/17208/61900 Equipament i millores hostal del fum 11.743,30 -1.743,30 10.000,00
40400/93300/62200 Equipaments, mobiliari i reformes edifici 753,22 -753,22 0,00
40403/32300/62500 Mobiliari i equipaments escola de música 3.146,10 -521,73 2.624,37
40407/33911/62600 Equipament informàtic joventut 168,90 -168,90 0,00
50501/43000/62500 Equipament, mobiliari i reformes edifici 7.890,70 -1.163,10 6.727,60
60601/13200/62311 Equipament seguretat edificis municipals 6.047,27 -6.047,27 0,00
 TOTAL MODIFICACIONS  -41.067,53

2on.- Aprovar definitivament la proposta de CANVI DE FINANÇAMENT DE DIVERSOS PROJECTES D’INVERSIÓ en la 
forma següent:

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ CONSIGNACIÓ 
INVERSIÓ

FINANÇAMENT 
PREVIST

CANVI DE FINANÇAMENT 
PROPOSAT

20214/49400/62500 Senyalització equipament informatiu 1.864,30
10000/91200 Concertació de préstecs CC 2010 132,22 -132,22
20214/494/62601 EPI disseny 446,90
10000/91200 Concertació de préstecs CC 2010 446,90 -446,90
20214/49400/63300 Millores instal·lacions Ràdio Palau 80,43
10000/91200 Concertació de préstecs CC 2010 80,43 -80,43
20214/49410/62600 Equipaments comunicació i mitjans audio 3.704,00
10000/91200 Concertació de préstecs CC 2011 10,29 -10,29
30310/15500/61910 Arranjaments i millores amb acords inst. 2.722,36
10000/91200 Concertació de préstecs Banc Sabadell 2011 2.722,36 -2.722,36
30310/15500/61920 Arranjament i millora vies públiques 227.542,80 2.722,36
30310/15500/61921 Vianantització carrers del centre 18.309,33
10000/91200 Concertació de préstecs Diputació 2011 18.309,33 -18.309,33
30310/15500/61920 Arranjament i millora vies públiques 230.265,16 18.309,33
30402/17203/61900 Equipament i millora Ronda Verda 5.468,48
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APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ CONSIGNACIÓ 
INVERSIÓ

FINANÇAMENT 
PREVIST

CANVI DE FINANÇAMENT 
PROPOSAT

10000/91200 Concertació de préstecs CC 2010 468,48 -468,48
10000/91200 Concertació de préstecs CC 2011 4.000,00 -4.000,00
30402/17208/61900 Equipament i millores Hostal del Fum 11.743,30
10000/91200 Concertació de préstecs CC 2010 1.743,30 -1.743,30
40400/93300/62200 Equipaments, mobiliari i reformes edifici 753,22
10000/91200 Concertació de préstecs Banc Santander 2010 753,22 -753,22
40403/32300/62500 Mobiliari i equipaments escola música 3.146,10
10000/91200 Concertació de préstecs CC 2011 521,73 -521,73
40407/33911/62600 Equipament informàtic joventut 168,90
10000/91200 Concertació de préstecs CC 2010 168,90 -168,90
50501/43000/62500 Equipament, mobiliari i reformes edific. 7.890,70
10000/91200 Concertació de préstecs Banc Santander 2010 1.163,10 -1.163,10
60601/13200/62311 Equpament seguretat edificis municipals 6.047,27
10000/91200 Concertació de préstecs BBVA 2007 6.047,27 -6.047,27
20213/49100/62600 Equipament i projectes informàtica telecom. 7.971.66
10000/91200 Concertació de préstecs BBVA 2007 6.047,27
10000/91200 Concertació de préstecs CC 2010 3.040,23
10000/91200 Concertació de préstecs CC 2011 4.532,02
10000/91200 Concertació de préstecs Banc Santander 2010 1.916,32

El que es publica de conformitat al que preveuen els articles 169, 170 i 171 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març,  
pel que s’aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals.

Palau-solità i Plegamans, 27 de desembre de 2012
L'alcaldessa, Teresa Padrós Casañas

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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